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Nama Mata Kuliah : Cyber PR Dosen : IKBAL RACHMAT (5888)

Kode MK dan Kelas : HMS 204 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (LAB-F 311)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 5 Mar
2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 41 Tatap Muka CYBER PUBLIC
RELATIONS
PEMETAAN MEDIA
DALAM KEGIATAN
HUMAS

ok Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 44 Tatap Muka E- PR dan
Teknologinya

Ok Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 43 Tatap Muka ETIKA PR DI MEDIA
BARU | ETIKA PR
DI MEDIA BARU

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 32 Tatap Muka PR DI MEDIA
SOSIAL; PERANAN
TWIT...

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 42 Tatap Muka TUGAS DAN
KETERAMPILAN
HUMAS ERA
INTERNET

Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 45 Tatap Muka ELEMEN ARTIKEL
DASAR, SEO, DAN
PEMBUATAN BLOG

Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 45 Tatap Muka TEMPLATE BLOG,
RSS dan BLOG-
BLOG...

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 42 Tatap Muka OPTIMALISASI 
BLOG  TERINDEKS 
GOO...

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 41 Tatap Muka FOTO SEO
FRIENDLY dan
NAVIGASI MENU
RESPONSIVE

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 41 Tatap Muka NAMA DOMAIN,
PASSWORD
HALAMAN dan
ANIMASI PADA
BLO...

Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 41 Tatap Muka PERSONAL BLOG -
1

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 41 Tatap Muka PERSONAL BLOG -
2

Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 25 Tatap Muka BLOG
PRESENTATION - 1

Selesai

14/1 Kamis, 2 Jul
2020

15:30 -
18:00

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang : LAB-
F 311

Teori 28 Tatap Muka BLOG
PRESENTATION – 2

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Cyber PR Dosen : IKBAL RACHMAT (5888)

Kode MK dan Kelas : HMS 204 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 (LAB-F 311)

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 24-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

Tugas Online 0

UAS 35

tugasonline 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS TugasTugas

OnlineOnline UASUAS tugasonlinetugasonline
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

35 %35 % 0 %0 % 35 %35 % 30 %30 %

1. 201552053 Dea Ananda       E

2. 20170502010 Octaviani Rahayu Lingga 80,00  90,00 61,23 77.87  A-

3. 20170502207 Cory Ramadanti 80,00  90,00 65,83 79.25  A-

4. 20180502001 Haeza Hamliah Pasha 80,00  90,00 67,54 79.76  A-

5. 20180502003 Iftiana Adhaeny 85,00  90,00 61,23 79.62  A-

6. 20180502005 Rahmi Anjani 85,00  90,00 68,15 81.70  A

7. 20180502012 Della Saphira 80,00  90,00 64,18 78.75  A-

8. 20180502015 Muhammad Kevin Ibrahim 80,00  90,00 70,92 80.78  A

9. 20180502016 Nabhila Lianza 80,00  90,00 63,54 78.56  A-

10. 20180502017 Sukma Sekar Melati 80,00  90,00 79,92 83.48  A

11. 20180502019 Rinaldy Octavian 85,00  90,00 60,18 79.30  A-

12. 20180502023 Lelly Camelia 80,00  90,00 76,31 82.39  A

13. 20180502025 Imam Perwira Septian 85,00  90,00 75,38 83.86  A

14. 20180502027 Septian Tri Raharja 85,00  90,00 76,08 84.07  A

15. 20180502028 Rexy Ronald Wowiling 85,00  90,00 62,46 79.99  A-

16. 20180502030 Mohammad Abdullah Ramadhan
Hinduan

85,00  90,00 57,08 78.37  A-

17. 20180502031 Muhammad Hilmi Ramadhan 85,00  90,00 60,67 79.45  A-

18. 20180502034 Elbert Lemuel Sitorus       E

19. 20180502037 Regina Heru Amartasya 60,00  90,00 62,85 71.36  B

20. 20180502039 Valerie Chrishanti Fradela 80,00  90,00 74,75 81.93  A

21. 20180502040 Nuraisyah Azzahra 80,00  90,00 54,17 75.75  B+

22. 20180502041 Rizka Aprillia Sari 85,00  90,00 65,54 80.91  A

23. 20180502047 Wisnu Risky Setiyono 85,00  90,00 79,31 85.04  A

24. 20180502049 Apdar Rasyid Wimasaritwa 80,00  90,00 68,25 79.98  A-

25. 20180502050 Mely Avisha 80,00  80,00 77,62 79.29  A-

26. 20180502051 Laurensius Kevin Ariadi 80,00   54,33 44.30  E

27. 20180502090 Dian Carissa Burirang Katili 80,00  90,00 62,62 78.29  A-

28. 20180502091 Farrell Alberik Pasifikus 85,00  90,00 68,42 81.78  A

29. 20180502092 Awalia Jasmine Pratiwi 85,00  90,00 54,08 77.47  A-

30. 20180502093 Savira Nurjanah 60,00  90,00 38,54 64.06  C+
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31. 20180502094 Adam Alhifda Defa Amarain 85,00  90,00 30,38 70.36  B

32. 20180502097 Shafira Azhar Putri Arvi 80,00  90,00 56,23 76.37  B+

33. 20180502098 Amalya Audrin Panggabean 80,00  90,00 68,54 80.06  A

34. 20180502099 Alita Aulia Kamilah 80,00  90,00 85,00 85.00  A

35. 20180502102 Rivaldi Alka Shihab 80,00   54,69 44.41  E

36. 20180502103 Eulalia Samara Juned 80,00  90,00 77,15 82.65  A

37. 20180502105 Muhammad Arrafii Tjandradinata 85,00   24,23 37.02  E

38. 20180502110 Meita Kalila Zahra 85,00  90,00 78,54 84.81  A

39. 20180502111 Istiqfarras Maghfiro 85,00  90,00 58,77 78.88  A-

40. 20180502112 Friska Alsera 80,00  90,00 80,23 83.57  A

41. 20180502122 Nabila Cahaya Bintang 80,00  90,00 76,85 82.56  A

42. 20180502137 Azka Yafsyuwa 85,00  90,00 19,46 67.09  B-

43. 20180502140 Nelly Salsa Bila 85,00  90,00 77,08 84.37  A

44. 20180502141 Staecy Veneshia Stefani 80,00  90,00 61,42 77.93  A-

45. 20180502175 Pricilla Cantika Putri Andreana 80,00  90,00 70,33 80.60  A

46. 20180502189 Muhammad Iqbal Ilman Fiqih 60,00  90,00 63,10 71.43  B

47. 20180502204 Muhammad Ghazi Aulia 85,00  90,00  61.25  C

48. 20180502205 Muhammad Cahya Piu 85,00  90,00 76,38 84.16  A

49. 20180502227 Andhika Pratama 80,00  90,00 56,00 76.30  B+

50. 20180502230 Widya Stefani 80,00  90,00 76,09 82.33  A
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0505
MarMar

1212
MarMar

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

0909
AprApr

1616
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JunJun

2525
JunJun

0202
JulJul

1. 201552053 DEA ANANDA A A A A A A A A A A A A A A

2. 20170502010 OCTAVIANI RAHAYU LINGGA A H H H H H H H H H H H A A

3. 20170502207 CORY RAMADANTI H H H H H H H H H H H H H A

4. 20180502001 HAEZA HAMLIAH PASHA H H H H H H H H H H H H H A

5. 20180502003 IFTIANA ADHAENY H H H H H H H H H H H H A A

6. 20180502005 RAHMI ANJANI H H H A H H H H H H H H H H

7. 20180502012 DELLA SAPHIRA H H A A H H H H H H H H H A

8. 20180502015 MUHAMMAD KEVIN IBRAHIM H H H H H H H H H H H H A H

9. 20180502016 NABHILA LIANZA A H H H H H H H H A A H H H

10. 20180502017 SUKMA SEKAR MELATI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180502019 RINALDY OCTAVIAN H H A A A H H H A H H H H H

12. 20180502023 LELLY CAMELIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180502025 IMAM PERWIRA SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180502027 SEPTIAN TRI RAHARJA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180502028 REXY RONALD WOWILING H H H A H H H H H H H H H A

16. 20180502030 MOHAMMAD ABDULLAH RAMADHAN
HINDUAN

H H H A A H H H H H H H H H

17. 20180502031 MUHAMMAD HILMI RAMADHAN A H H A H H H H A H H H H H

18. 20180502034 ELBERT LEMUEL SITORUS A H A A A A A A A A A A A A

19. 20180502037 REGINA HERU AMARTASYA H H H H H H A H H H H H A H

20. 20180502039 VALERIE CHRISHANTI FRADELA I H H A H H H H H H H H H H

21. 20180502040 NURAISYAH AZZAHRA H H H A H H H H H H H H A A

22. 20180502041 RIZKA APRILLIA SARI H H H H H H H A H H H H A H

23. 20180502047 WISNU RISKY SETIYONO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180502049 APDAR RASYID WIMASARITWA H H H H H H H H H H H H A A

25. 20180502050 MELY AVISHA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180502051 LAURENSIUS KEVIN ARIADI A A H H H H H A A H H H A A

27. 20180502090 DIAN CARISSA BURIRANG KATILI H H H H H H H H H H H H A A

28. 20180502091 FARRELL ALBERIK PASIFIKUS H H H A H H H H H H H H H A

29. 20180502092 AWALIA JASMINE PRATIWI H H H A H H H H H A H H A A

30. 20180502093 SAVIRA NURJANAH H H H H H H H A A H A A A A

31. 20180502094 ADAM ALHIFDA DEFA AMARAIN H H H H H H A H A A A A A A

32. 20180502097 SHAFIRA AZHAR PUTRI ARVI H H H H H H H H H A H A A H

33. 20180502098 AMALYA AUDRIN PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H A H

34. 20180502099 ALITA AULIA KAMILAH H I H H H H H H H H H H H H
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35. 20180502102 RIVALDI ALKA SHIHAB H A H H A H H H H H H H A A

36. 20180502103 EULALIA SAMARA JUNED H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180502105 MUHAMMAD ARRAFII
TJANDRADINATA

H H H A A A H H H A A A A A

38. 20180502110 MEITA KALILA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180502111 ISTIQFARRAS MAGHFIRO H I H H H H H A H H H H A A

40. 20180502112 FRISKA ALSERA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180502122 NABILA CAHAYA BINTANG H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180502137 AZKA YAFSYUWA A H H H A A H A A A A A A A

43. 20180502140 NELLY SALSA BILA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180502141 STAECY VENESHIA STEFANI H H H A H H H H H H H H A H

45. 20180502175 PRICILLA CANTIKA PUTRI
ANDREANA

H H H A H H H H H H H H A H

46. 20180502189 MUHAMMAD IQBAL ILMAN FIQIH H H A A H H H H H H H A A H

47. 20180502204 MUHAMMAD GHAZI AULIA A A A A A A A A A A A A A A

48. 20180502205 MUHAMMAD CAHYA PIU H H H H H H H H H H H H H H

49. 20180502227 ANDHIKA PRATAMA H H H H H H H H H H A H A A

50. 20180502230 WIDYA STEFANI H H A A H H H H H H H H H H

Simpan


